

## Zmiana nr 2

### do Wykazu odległości taryfowych PKP Szybka Kolej Miejska w Trójmieście Sp. z o.o. (WOT-SKM)

1. W Wykazie odległości taryfowych PKP Szybka Kolej Miejska w Trójmieście Sp. z o.o. (WOT-SKM), wprowadza się następujące zmiany:

1) W części „II. Tabele odległości taryfowych PKP Szybka Kolej Miejska w Trójmieście Sp. z o.o.”:

a) tabelę „Odcinek Gdańsk Wrzeszcz – Gdynia Główna” zastępuje się tabelą „Odcinek Gdynia Główna - Kościerzyna przez Kartuzy”, stanowiącą załącznik nr 1 do niniejszej zmiany;

b) tabelę „Odcinek Gdynia Główna – Kartuzy” zastępuje się tabelą „Odcinek Gdynia Główna - Kościerzyna przez Babi Dół”, stanowiącą załącznik nr 2 do niniejszej zmiany;

c) tabelę „Odcinek Gdańsk Wrzeszcz – Kartuzy” zastępuje się tabelą „Odcinek Gdańsk Wrzeszcz – Kościerzyna przez Kartuzy” stanowiącą załącznik nr 3 do niniejszej zmiany;

d) dodaje się tabelę „Odcinek Gdańsk Wrzeszcz – Kościerzyna przez Babi Dół” stanowiącą załącznik nr 4 do niniejszej zmiany.

2) Część: „III. Tabele odległości taryfowych PKP SKM służąca do odprawy podróżnych” otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 5 do niniejszej zmiany.

3) W części „IV. Opis handlowy punktów taryfowych”:

a) tabela: „IV.1b. Obsługa osób niepełnosprawnych oraz osób o ograniczonej sprawności ruchowej” otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 6 do niniejszej zmiany;

b) tabela: „IV.1c. Obsługa osób niepełnosprawnych oraz osób o ograniczonej sprawności ruchowej” otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 7 do niniejszej zmiany;

c) tabela: „IV.2c. Informacja o usługach na stacji/ przystanku osobowym” otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 8 do niniejszej zmiany.

4) Część „V. Atlas odległości taryfowych PKP Szybka Kolej Miejska w Trójmieście Sp. z o.o. ”  
otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 9 do niniejszej zmiany.

2. Zmiany wchodzi w życie z dniem 13 grudnia 2015 r.

**Załącznik nr 1 do Zmiany nr 2**  
do Wykazu odległości taryfowych  
PKP Szybka Kolej Miejska w Trójmieście Sp. z o.o.  
(WOT-SKM)

**Odcinek Gdynia Główna – Kościerzyna przez Kartuzy:**

<i>ibnr</i>	<i>nazwa stacji</i>	<i>odległość</i>	<i>suma odległości</i>	<i>zaokrąglona suma odległości</i>
41	Gdynia Główna	0,000	0,000	0
5178	Gdynia Wielki Kack	9,765	9,765	10
5153	Gdańsk Osowa	6,408	16,173	16
5525	Rębiechowo	4,209	20,382	20
5470	Pępowo Kartuskie	2,817	23,199	23
5740	Żukowo Wschodnie	2,680	25,879	26
5126	Żukowo	0,901	26,780	27
5047	Borkowo	2,404	29,184	29
5128	Dzierżążno	6,343	35,527	36
0070	Kartuzy	4,836	40,363	40
5325	Leszno Kartuskie	4,128	44,491	44
5577	Somonino	3,450	47,941	48
5570	Sławki	1,895	49,836	50
5686	Wieżyca	4,614	54,450	54
5310	Krzeszna	2,694	57,144	57
5189	Gołubie Kaszubskie	4,242	61,386	61
5567	Skorzewo	6,707	68,093	68
0083	Kościerzyna	5,325	73,418	73

**Załącznik nr 2 do Zmiany nr 2**  
do Wykazu odległości taryfowych  
PKP Szybka Kolej Miejska w Trójmieście Sp. z o.o.  
(WOT-SKM)

**Odcinek Gdynia Główna – Kościerzyna przez Babi Dół:**

<i>ibnr</i>	<i>nazwa stacji</i>	<i>odległość</i>	<i>suma odległości</i>	<i>zaokrąglona suma odległości</i>
0041	Gdynia Główna	0,000	0,000	0
5178	Gdynia Wielki Kack	9,765	9,765	10
5153	Gdańsk Osowa	6,408	16,173	16
5525	Rębiechowo	4,209	20,382	20
5470	Pępowo Kartuskie	2,817	23,199	23
5740	Żukowo Wschodnie	2,680	25,879	26
5126	Żukowo	0,901	26,780	27
5047	Borkowo	2,404	29,184	29
5024	Babi Dół	4,815	33,999	34
5274	Kiełpino Kartuskie	4,312	38,311	38
5577	Somonino	3,551	41,862	42
5570	Sławki	1,895	43,757	44
5686	Wieżyca	4,614	48,371	48
5310	Krzeszna	2,694	51,065	51
5189	Gołubie Kaszubskie	4,242	55,307	55
5567	Skorzewo	6,707	62,014	62
0083	Kościerzyna	5,325	67,339	67

**Załącznik nr 3 do Zmiany nr 2**  
do Wykazu odległości taryfowych  
PKP Szybka Kolej Miejska w Trójmieście Sp. z o.o.  
(WOT-SKM)

**Odcinek Gdańsk Wrzeszcz – Kościerzyna przez Kartuzy:**

<i>ibnr</i>	<i>nazwa stacji</i>	<i>odległość</i>	<i>suma odległości</i>	<i>zaokrąglona suma odległości</i>
5162	Gdańsk Wrzeszcz	0,000	0,000	0
5173	Gdańsk Strzyża	2,193	2,193	2
5156	Gdańsk Niedźwiednik	1,637	3,83	4
5144	Gdańsk Brętowo	1,452	5,282	5
5145	Gdańsk Jasień	2,092	7,374	7
5151	Gdańsk Kiełpinek	1,487	8,861	9
5155	Gdańsk Matarnia	2,805	11,666	12
5157	Gdańsk Port Lotniczy	2,906	14,572	15
5166	Gdańsk Rębiechowo	0,684	15,256	15
5525	Rębiechowo	2,634	17,89	18
5470	Pępowo Kartuskie	2,817	20,707	21
5740	Żukowo Wschodnie	2,680	23,387	23
5126	Żukowo	0,901	24,288	24
5047	Borkowo	2,404	26,692	27
5128	Dzierżążno	6,343	33,035	33
70	Kartuzy	4,836	37,871	38
5325	Leszno Kartuskie	4,128	41,999	42
5577	Somonino	3,450	45,449	45
5570	Sławki	1,895	47,344	47
5686	Wieżyca	4,614	51,958	52
5310	Krzeszna	2,694	54,652	55
5189	Gołubie Kaszubskie	4,242	58,894	59
5567	Skorzewo	6,707	65,601	66
83	Kościerzyna	5,325	70,926	71

**Załącznik nr 4 do Zmiany nr 2**  
do Wykazu odległości taryfowych  
PKP Szybka Kolej Miejska w Trójmieście Sp. z o.o.  
(WOT-SKM)

**Odcinek Gdańsk Wrzeszcz – Kościerzyna przez Babi Dół:**

<i>ibnr</i>	<i>nazwa stacji</i>	<i>odległość</i>	<i>suma odległości</i>	<i>zaokrąglona suma odległości</i>
5162	Gdańsk Wrzeszcz	0,000	0,000	0
5173	Gdańsk Strzyża	2,193	2,193	2
5156	Gdańsk Niedźwiednik	1,637	3,83	4
5144	Gdańsk Brętowo	1,452	5,282	5
5145	Gdańsk Jasień	2,092	7,374	7
5151	Gdańsk Kiełpinek	1,487	8,861	9
5155	Gdańsk Matarnia	2,805	11,666	12
5157	Gdańsk Port Lotniczy	2,906	14,572	15
5166	Gdańsk Rębiechowo	0,684	15,256	15
5525	Rębiechowo	2,634	17,89	18
5470	Pępowo Kartuskie	2,817	20,707	21
5740	Żukowo Wschodnie	2,680	23,387	23
5126	Żukowo	0,901	24,288	24
5047	Borkowo	2,404	26,692	27
5024	Babi Dół	4,815	31,507	32
5274	Kiełpino Kartuskie	4,312	35,819	36
5577	Somonino	3,551	39,37	39
5570	Sławki	1,895	41,265	41
5686	Wieżyca	4,614	45,879	46
5310	Krzeszna	2,694	48,573	49
5189	Gołubie Kaszubskie	4,242	52,815	53
5567	Skorzewo	6,707	59,522	60
83	Kościerzyna	5,325	64,847	65









**Załącznik nr 6 do Zmiany nr 2**  
do Wykazu odległości taryfowych  
PKP Szybka Kolej Miejska w Trójmieście Sp. z o.o.  
(WOT-SKM)

IV.1b. Obsługa osób niepełnosprawnych oraz osób o ograniczonej sprawności ruchowej											
L.p.	stacja/p.o.	wysokość peronów w metrach	Przystosowanie do obsługi osób niepełnosprawnych i osób o ograniczonej sprawności ruchowej					możliwość pomocy			
			winda	platforma ruchoma	pochylnia	informacja akustyczna	informacja wizualna, świetlna	pracownik SKM	agent	pracownik innej spółki Grupy PKP	
1.	Gdańsk Wrzeszcz	0,96	tak	nie	nie	tak	tak	kierownik pociągu	-	-	
2.	Gdańsk Strzyża	0,76	tak	nie	nie	tak	tak	kierownik pociągu	-	-	
3.	Gdańsk Niedźwiednik	0,76	tak	nie	nie	tak	tak	kierownik pociągu	-	-	
4.	Gdańsk Brętowo	0,76	tak	nie	nie	tak	tak	kierownik pociągu	-	-	
5.	Gdańsk Jasień	0,76	tak	nie	nie	tak	tak	kierownik pociągu	-	-	
6.	Gdańsk Kietpinek	0,76	tak	nie	nie	tak	tak	kierownik pociągu	-	-	
7.	Gdańsk Matarnia	0,76	tak	nie	nie	tak	tak	kierownik pociągu	-	-	
8.	Gdańsk Port Lotniczy	0,76	tak	nie	nie	tak	tak	kierownik pociągu	-	-	
9.	Gdańsk Rębiechowo	0,76	tak	nie	nie	tak	tak	kierownik pociągu	-	-	
10.	Gdańsk Osowa	0,72	nie	nie	nie	nie	tak	kierownik pociągu	-	-	
11.	Gdynia Wielki Kack	0,38	nie	nie	nie	nie	tak	kierownik pociągu	-	-	
12.	Gdynia Główna	0,76	nie	nie	tak	tak	tak	kierownik pociągu	-	-	

**Załącznik nr 7 do Zmiany nr 2**  
do Wykazu odległości taryfowych  
PKP Szybka Kolej Miejska w Trójmieście Sp. z o.o.  
(WOT-SKM)

IV.1c. Obsługa osób niepełnosprawnych oraz osób o ograniczonej sprawności ruchowej										
L.p.	stacja/p.o.	wysokość peronów w metrach	Przystosowanie do obsługi osób niepełnosprawnych i osób o ograniczonej sprawności ruchowej							
			winda	platforma ruchoma	pochylnia	informacja akustyczna	informacja wizualna, świetlna	możliwość pomocy		
								pracownik SKM	agent	pracownik innej spółki
1.	Gdynia Główna	0,76	nie	nie	tak	tak	tak	kierownik pociągu	-	-
2.	Gdynia Wielki Kack	0,38	nie	nie	nie	nie	tak	kierownik pociągu	-	-
3.	Gdańsk Osowa	0,72	nie	nie	nie	nie	tak	kierownik pociągu	-	-
4.	Rębiechowo	0,72	nie	nie	tak	nie	tak	kierownik pociągu	-	-
5.	Pępowo Kartuskie	0,72	nie	nie	tak	nie	tak	kierownik pociągu	-	-
6.	Żukowo Wschodnie	0,38	nie	nie	nie	nie	tak	kierownik pociągu	-	-
7.	Żukowo	0,72	nie	nie	tak	nie	tak	kierownik pociągu	-	-
8.	Borkowo	0,72	nie	nie	tak	nie	tak	kierownik pociągu	-	-
9.	Dzierżązno	0,72	nie	nie	tak	tak	tak	kierownik pociągu	-	-
10.	Babi Dół	0,72	nie	nie	tak	nie	tak	kierownik pociągu	-	-
11.	Kielpino Kartuskie	0,72	nie	nie	tak	nie	tak	kierownik pociągu	-	-
12.	Kartuzy	0,72	nie	nie	tak	tak	tak	kierownik pociągu	-	-
13.	Somonino	0,72	nie	nie	tak	tak	tak	kierownik pociągu	-	-
14.	Sławki	0,72	nie	nie	tak	nie	tak	kierownik pociągu	-	-
15.	Wieżyca	0,72	nie	nie	tak	nie	tak	kierownik pociągu	-	-
16.	Krzeszna	0,72	nie	nie	tak	nie	tak	kierownik pociągu	-	-
17.	Gołubie Kaszubskie	0,72	nie	nie	tak	tak	tak	kierownik pociągu	-	-
18.	Skorzewo	0,72	nie	nie	tak	nie	tak	kierownik pociągu	-	-
19.	Kościierzyna	0,72	nie	nie	tak	tak	tak	kierownik pociągu	-	-

**Załącznik nr 8 do Zmiany nr 2**  
do Wykazu odległości taryfowych  
PKP Szybka Kolej Miejska w Trójmieście Sp. z o.o.  
(WOT-SKM)

IV.2c. Informacja o usługach na stacji/przystanku osobowym													
L.p.	stacja/p.o.	obsługujący	kasa biletowa			odprawa w pociągu	automat biletowy SKM	inne usługi			inne informacje	najbliższa stacja/p.o. z kasą biletową (w razie braku kasy lub punktu sprzedaży)	
			tylko ograniczona sprzedaż (kiosk)	czynne w godzinach				WC	gastronomia	kiosk			
				dni tygodnia									
			1-5	6	7								
		PKP SKM (Dworzec Podmiejski)	-	pn.-czw.5.30-21.30 (maj-wrzesień), pn.-czw. 5.45 - 21.00(październik - kwiecień) pt. 5.45 - 24.00	całą dobę	0.01-21.00 święta 7.00-21.00							
1.	Gdynia Główna	PKP SKM (Dworzec Główny)	-	6:30-21:00	6:30-21:00	6:30-21:00	tak	1	tak	tak	tak	-	
2.	Gdynia Wielki Kack	brak	-	-	-	-	tak	-	-	-	-	Gdynia Główna	
3.	Gdańsk Osowa	brak	-	-	-	-	tak	-	-	-	-	Gdynia Główna	
4.	Rębiechowo	brak	-	-	-	-	tak	-	-	-	-	Kartuzy	
5.	Pępowo Kartuskie	brak	-	-	-	-	tak	-	-	-	-	Kartuzy	
6.	Żukowo Wschodnie	brak	-	-	-	-	tak	-	-	-	-	Kartuzy	
7.	Żukowo	brak	-	-	-	-	tak	-	-	-	-	Kartuzy	
8.	Borkowo	brak	-	-	-	-	tak	-	-	-	-	Kartuzy	
9.	Dzierżążno	brak	-	-	-	-	tak	-	-	-	-	Kartuzy	
10.	Babi Dół	brak	-	-	-	-	tak	-	-	-	-	Kartuzy	
11.	Kielpino Kartuskie	brak	-	-	-	-	tak	-	-	-	-	Kartuzy	
12.	Kartuzy	F.H.U Sigma	-	6:00-18:00	6:00-18:00	6:00-18:00	tak	-	-	-	-	-	
13.	Somonino	Z.U.M. "KAM"	-	5:00-17:00	5:00- 16:00	9:00-17:00	tak	-	-	-	-	-	
14.	Sławki	brak	-	-	-	-	tak	-	-	-	-	Somonino	
15.	Wieżycza	brak	-	-	-	-	tak	-	-	-	-	Somonino	
16.	Krzyszna	brak	-	-	-	-	tak	-	-	-	-	Somonino	
17.	Golubie Kaszubskie	brak	-	-	-	-	tak	-	-	-	-	Kościerzyna	
18.	Skorzewo	brak	-	-	-	-	tak	-	-	-	-	Kościerzyna	
19.	Kościerzyna	Z.U.M. "KAM"	-	5:00-17:00	5:00-17:00	5:00-17:00	tak	-	-	-	-	-	

## ATLAS ODLEGŁOŚCI TARYFOWYCH PKP SZYBKA KOLEJ MIEJSKA W TRÓJMIEŚCIE SP. Z O.O.

